
GN.6845.2.121.2020 

UM.463828.2021                                                                                                    

    Zarządzenie nr PM-3965/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej   
 

z dnia 20 kwietnia  2021 r.  
 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-2978/2020 Prezydenta Miasta Gliwice 
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej z dnia 27 października 2020r.            
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości Skarbu Państwa, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 88 obr. Przyszówka, położonej na wschód od ulicy 
Partyzantów, dla której prowadzona jest księga wieczystą nr GL1G/00070675/0. 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 35 ust. 1  
i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (j. t. Dz. U.      
z 2020 r., poz. 1990)  
 

zarządza się, co następuje: 

§1.Uchylić w całości zarządzenie nr PM-2978/2020 Prezydenta Miasta Gliwice 
wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej z dnia 27 października 2020r.           
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości Skarbu Państwa, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 88 obr. Przyszówka, położonej na wschód od 
ulicy Partyzantów, dla której prowadzona jest księga wieczystą nr GL1G/00070675/0. 

§2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
z up. Prezydenta Miasta Wykonującego  

zadania z zakresu administracji rządowej  
                                                                                                         
                                                                                                           Aleksandra Wysocka 
                                                                                            Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 
 

 


	GN.6845.2.121.2020
	UM.463828.2021



